
   G y m n á z  i  u m,  
        Ostrava–Hrabůvka, příspěvková organizace 

 

 
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace, Fr. Hajdy 34, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 

 Kontakt: telefon: 596711829                                               Bankovní spojení: KB Ostrava    
                fax:       597579090                                                                             č.ú. 16933761/0100   

                e-mail: kancelar@ghrabuvka.cz                                                IČ:                         00842745 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2024 byla vypracována 

podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

 
a)      Počet podaných žádostí o informaci: 5 

       Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 2 

        Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí z roku 2023: 2 

b)      Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 2 

        Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti z roku 2023: 2 

c)      Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí  

       povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které  

       povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle  

       tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0 

d)      Počet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní  

       licence: 0 

e)      Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu  

       vyřízení: 4 

➢ Důvodem stížností, bylo: 

   ad1) stížnost na restriktivní jednání povinného subjektu, které nebylo nadřízeným  

          správním orgánem prokázáno 

          ad2) 2 stížnosti na postup, které se vztahují ještě k žádosti z roku 2023, kdy nadřízený  

                  správní orgán potvrdil postup povinného subjektu 

                                  ad3) stížnost na neúplnost poskytnuté informace, která nebyla nadřízeným správním     

                                          orgánem prokázána 

 

 
                

   

mailto:kancelar@ghrabuvka.cz

